S2403BH12SMM Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Laird Technologies - Antennas S2403BH12SMM S2403BH12SMM ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ S2403BH12SMM ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ S2403BH12SMM ಖ ೕ Laird Technologies - Antennas S2403BH12SMM ಖ ೕ
Laird Technologies - Antennas S2403BH12SMM Laird Technologies - Antennas ಸರಬ ಾಜು ಾರ Laird Technologies - Antennas ತರಕರು
Laird Technologies - Antennas
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ S2403BH12SMM
ತ ಾರಕ Laird Technologies - Antennas
ವರ RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 2560 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
VSWR 1.5
ಮು ಾಯ Cable (305mm) - SMA Male
ಸರ -
ಂ ರುಗುವ ನಷ -
ಪವ  - ಗ ಷ 50W
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಾ ಂಡಳ ಸಂ 1
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Bracket Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ -
ಎತರ ( ಾ ) 11.500" (292.10mm)
ಾಭ 3dBi
ಆವತ ನ ೕ 2.4GHz ~ 2.5GHz
ಆವತ ನ ಗುಂಪ UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
ಆವತ ನ ( ೕಂದ  / ಾ ಂ ) 2.4GHz
ೖ ಷ ಗಳ -
ವರ ಾದ ವರ 2.4GHz WiMax™ Whip, Straight RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 3dBi Cable (305mm) - SMA Male
Bracket Mount
ಅ ಗಳನು WiMax™
ಆಂ ಾ ೌಟುಂ ಕ Whip, Straight
S2403BH12SMM
ಾಗದ ಸಂ : S2403BH12SMM
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Laird Technologies - Antennas
ಉತನ  ವರ RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 2560 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S2403BH12SMM.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
S2403BH12SMM ನ ವರ ಗಳ
S2403BH12SMM.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
S2402DSX24MMX
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ DOME MMCX CHAS 24"
ಉಪಲಬ :  1063 pcs
RFQ
S2403BH12NF
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
ಉಪಲಬ :  3159 pcs
RFQ
S2403BH36RSM
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
ಉಪಲಬ :  2685 pcs
RFQ
S2403BH36TNM
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
ಉಪಲಬ :  2201 pcs
RFQ
S2403BH36RTN
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
ಉಪಲಬ :  2539 pcs
RFQ
S2403BHHK
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  KIT HARDWARE S2403BH
ಉಪಲಬ :  36833 pcs
RFQ
S2402DS48RBN
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ DOME CAB CHAS 48"
ಉಪಲಬ :  1896 pcs
RFQ
S2403BP12NF
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
ಉಪಲಬ :  2408 pcs
RFQ
S2403BH12RTN
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
ಉಪಲಬ :  2686 pcs
RFQ
S2402DS48RTN
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ DOME CAB CHAS 48"
ಉಪಲಬ :  1858 pcs
RFQ
S2402PS12MMX
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ DOME MMCX CHAS 12"
ಉಪಲಬ :  1463 pcs
RFQ
S2403BHPK48RBN
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE 48"
ಉಪಲಬ :  2043 pcs
RFQ